[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«12» декабря 2018  года

	№ 532

	с.Улёты

	О проведении процедуры общественного обсуждения по проекту плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края до 2030 года

В соответствии со ст. 13 Федерального  закона  от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Порядком разработки и корректировки плана мероприятий по  реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Улётовский район» на период до 2030 года осуществления мониторинга и контроля реализации», утвержденным решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 25.11.2015 № 211, Порядком общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 15.02.2018 № 51/н,  руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, принятым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 146, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края                                    п о с т а н о в л я е т:
1. Вынести на общественное обсуждение прилагаемый к настоящему постановлению проект плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края до 2030 года (далее - Проект):
1.1. разместить Проект в государственной автоматизированной системе «Управление» и на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
 1.2. организовать прием и группировку поступающих предложений  и замечаний по  Проекту;
1.3. после завершения общественного обсуждения Проекта рассмотреть все предложения и замечания по Проекту.
2. Настоящее постановление официально опубликовать путем размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://улёты.забайкальскийкрай.рф.
3. Проект доработать с учетом замечаний и предложений и представить на утверждение главе муниципального района «Улётовский район».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Улётовский район» по территориальному развитию (С.С. Подойницын).
	Глава муниципального района

«Улётовский район»
	                          А.И. Синкевич